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REPUBLIKA E KOSOVIiS / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVIS / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 04.07.2016

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé daté 28.06.2016, pas shqyrtimit t& Propozimit
Nr. 88, t& datés 15.06.2016, paraqitur nga Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés s€ Fushé Kosovés, t€
shqyrtuar né Komitetin pér Politiké e Financa, bazuar né nenin 11, nenin 40, paragrafi 40.2,
shkronja (e), nenin 51, paragrafi 51.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta
Zyrtare Nr. 28/2008), nenin 13, paragrafi 3, pika 3.5, t& Udhézimit Administrativ Nr. 03/2014 pér
procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat ¢ Komiteteve t& Pérhershme né Komuné,
nenin 27, shkronja (), nenin 34, paragrafi 34.1, shkronja (a), t& Statutit t€ Komunés, Nr. 98, i datés
17.08.2012, mori:

VENDIM
Pér ndryshimin e vendimit Nr. 10, t& datés 29.01.2014, lidhur me ndryshimin e
pérbérjes sé anétaréve té Komitetit pér Politiké dhe Financa

1. Pé&r ndryshimin e paragrafit njé (1) t& vendimit Nr. 10, t& datés 29.01.2014 lidhur me
pérbérjen e anétaréve t& Komitetit pér Politiké e Financa dhe zavendésimin e anétarit z.
Ylber Islami anétar i pavarur i Kuvendit t&€ Komunés, me znj. Trandolina Duli pérfaqésuese
e subjektit politiké Lévizja Vetévendosje.

2. Zavendésimi i anétaréve t& Komitetit pér Politiké e Financa béhet duke u mbéshtetur né
dispozitat e Udhézimit Administrativ Nr. 03/2014 pér procedurén e themelimit, pérbérjen
dhe kompetencat e Komiteteve t& Pérhershme né Komuné, nenit 13, paragrafi 3, pika 3.5.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Kryetari i Komunés, Drejtoria e Financave e
Buxhetit dhe Udhéheqési i Personelit.

4. Ky vendim hyn& né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministrin€ ¢
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuh& zyrtare né ueb-fagen e
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t¢ Komunés, Kryesuesit t& Kuvendit t¢ Komunés, Anétaréve té
Komitetit pér Politiké e Financa, Drejtoris¢ sé FB, Udhéheqésit té
Personelit dhe Arkivés.
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVIS / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 04.07.2016

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé daté 28.06.2016, pas shqyrtimit t& Propozimit
Nr. 677, t& datés 15.06.2016, paragitur nga Kryetari i Komunés sé Fushé Kosovés, t& shqyrtuar né
Komitetin pér Politiké e Financa dhe Komitetin pér Komunitete, bazuar né nenin 11, nenin 12,
paragrafi 12.2, shkronja (c), nenin 40, paragrafi 40.2, shkronja (a) t& Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenin 13, paragrafi 13.6, shkronja (¢), nenin
27, shkronja (b), t& Statutit t&¢ Komunés, Nr. 98, i datés 17.08.2012, mori:

VENDIM
Pér aprovimin né parim, té Projekt-Rregullores pér menaxhimin e mbeturinave dhe
dérgimin e saj né procedurén e diskutimit publik

1. Pér dérgimin né procedurén e diskutimit publik t& Projekt-Rregullores pér menaxhimin e
mbeturinave.

2. Komisioni i cili ka punuar né hartimin e Projekt-Rregullores pér menaxhimin e
mbeturinave me pérfagésuesit e Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike dhe Mjedisit, do té

ofrojné informata t& nevojshme pér opinionin-qytetarét interesuar, né debatin publik t&
caktuara pér datén: 15.06.2016.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e Shérbimeve
Publike dhe Mjedisit.

4. Ky vendim hyné né fuqi 15 dit& pas regjistrimit n& zyrén e protokollit né Ministrin€ e
Administrimit t&é Pushtetit Lokal si dhe publikimit n&¢ gjuh& zyrtare né ueb-fagen e
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t&§ Komunés, Kryesuesit t& Kuvendit té¢ Komunés, Drejtorisé sé
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE.-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 29.06.2016

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé daté 28.06.2016, pas shqyrtimit t& Propozimit
Nr. 604, t& datés 13.06.2016, paragitur nga Drejtoria e Financave dhe Buxhet, & shqyrtuar né
Komitetin pér Politiké e Financa dhe Komitetin pér Komunitete, bazuar né Nenin 40, paragrafi
40.2, shkronja (b), t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008),
Nenin 27, shkronja (c), t& Statutit t& Komunés Nr. 98, t& datés 17.08.2012, mori:

VENDIM
Pér aprovimin e Kornizés Afatmesme Buxhetore Komunale 2017-2019

1. Pér aprovimin e Kornizés Afatmesme Buxhetore Komunale 2017-2019, me kufijt e
caktuar buxhetor si vijon:

1.1 Pér vitin 2017 buxheti i komunés &shté né shumé prej: 9,540,837.00€;
1.2 Pér vitin 2018 buxheti i komunés &shté né shumé prej: 9,726,342.00€;
1.3 Pér vitin 2019 buxheti i komunés &shté né shumé prej: 9,910,1 17.00€.

2. Kryerja dhe mbikéqyrja e procedurave tjera, pér Kornizén Afatmesme Buxhetore
Komunale 2017-2019, &shté né kompetencé t& Kryetarit t&¢ Komunés dhe Drejtoris€ s€
Financave dhe Buxhetit.

3. Ky vendim hyn né fuqi, 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit n& Ministriné e
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuh& zyrtare né ueb-fagen e
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t¢ Komunés, Kryesuesit té¢ Kuvendit /thomunés,

Drejtorisé s¢ FB dhe Arkivés. €S * RN
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